News Release

令和 4年 2月 24日

各 位

碧海信用金庫

高浜市との持続可能な地域社会の構築に向けた連携・協力に関する

包括協定の締結について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、高浜市と連携・協力に関する包括協定を締結し

ましたので、お知らせします。

記

１．目 的

両者がパートナーシップをさらに強化し、SDGs の達成に資する取組を実施することに

より、地域産業の振興を図り、「つながり」を大切に、大家族のように助け合いながら、

しあわせなまちを実現することで、持続可能な地域社会の構築に貢献し、SDGs 達成の

パートナーとして協力して目標実現に向けて取り組んでいくことを目的とする。

２．締結日

  令和 4年 2月 24日（木）

３．連携協力事項

  相互に連携・協力して、様々な施策を実施してまいります。

〇SDGsの普及促進に関すること

〇地域共生社会の実現に関すること

〇次世代を担う人材の成長支援に関すること

   〇地域産業の振興に関すること

〇地域の生活環境の向上に関すること

〇地域の安全・安心に関すること

〇市民一人ひとりの元気と健康づくりに関すること

以 上